
提出

入札参加業者名（条件付き一般競争入札）　【工種：電気】

幸袋・入江特定建設工事共同企業体 九電工・米村特定建設工事共同企業体

契約年月日
% 6月29日

令和2年7月6日 16,295,000

工事請負契約報告書（企業局企業管理課）

経 済 建 設 委 員 会 資 料

令 和 2 年 8 月 7 日

工　　　事　　　名 予　定　価　格　(A) 落　札　額　(B)
落　札　率　(B/A)

契　約　者　名 入 札 日
(小数点第三位以下切捨)

令和3年3月31日

円

179,245,000 円

うち消費税

17,712,000 円

うち消費税 91.99

179,245,000

まで 16,295,000 円

円

工　　期

令和2年7月7日 から うち消費税

円

九電工・米村特定建
設工事共同企業体

最低制限価格

津原導水ポンプ場電気設備外2
件改良工事

194,832,000

Ｐ1＊地方自治法施行令第167条の9によるくじ引きの結果（2者中2者）



提出

入札参加業者名（条件付き一般競争入札）　【工種：土木S・Ⅰ】

工事請負契約報告書（企業局企業管理課）

経 済 建 設 委 員 会 資 料

令 和 2 年 8 月 7 日

工　　　事　　　名 予　定　価　格　(A) 落　札　額　(B)
落　札　率　(B/A)

契　約　者　名 入 札 日
(小数点第三位以下切捨)

鯰田第四汚水幹線管渠布設（1
工区）工事

139,067,500 円

124,645,400 円

（有）ダイオー建設

うち消費税

12,642,500 円

契約年月日
% 7月6日

令和2年7月10日 11,331,400 円

工　　期 124,645,400

まで 11,331,400 円

最低制限価格 うち消費税 89.62

（株）あさひ産業

（有）小川土木工業 竹中機設（株） （有）松本建興 （有）ダイオー建設

円

令和2年7月11日 から うち消費税

令和3年3月26日

三智産業（株） （有）富士土木 﨑村組

（有）荻原建設

（株）高森組 林田コンクリート工業（株）

＊地方自治法施行令第167条の9によるくじ引きの結果（15者中15者） Ｐ2

柴田建設工業（株） （株）伍栄建設 （株）修成工業

（株）フジイ



提出

入札参加業者名（条件付き一般競争入札）　【工種：土木S,Ⅰ,Ⅱ】

工事請負契約報告書（企業局企業管理課）

経 済 建 設 委 員 会 資 料

令 和 2 年 8 月 7 日

工　　　事　　　名 予　定　価　格　(A) 落　札　額　(B)
落　札　率　(B/A)

契　約　者　名 入 札 日
(小数点第三位以下切捨)

川島第一汚水幹線管渠改築工
事

62,230,300 円

52,957,300 円

友栄土木（株）

うち消費税

5,657,300 円

契約年月日
7月20日

令和2年7月27日 4,814,300 円

工　　期 52,951,800

4,813,800 円

最低制限価格（変動型） うち消費税 85.09 %

（有）松本建興 茜建設（株） 友栄土木（株） （有）富士土木

円

令和2年7月28日 から うち消費税

令和3年3月26日 まで

（株）九州マツオ （株）クボイ （株）多賀谷建設 （有）豊進建設 （有）原産業

（株）伍栄建設 （有）荻原建設 （株）あさひ産業 （有）小川土木工業 （株）フジイ

下川建設（株） （株）川端組 田中産業（有） 仕事屋軍団（株） （株）伸和建設

﨑村組 （株）高森組 （有）唯建設 小金丸建設（株） 林田コンクリート工業（株）

松尾建設（有） （株）大原組 龍穂産業（株） （株）藤田建設 （株）小山産業

Ｐ3

三智産業（株）


